关于举办第三届“药谷杯”企业职工
男子篮球赛的通知

区内各企业：
为了丰富园区企业职工的业余生活，培养团队精神，展示青春活力，促进各企业间的友谊，增强药谷园区凝聚力，营造一个积极、健康、热烈、活沷、和谐的园区环境，南京生物医药谷发展中心拟组织第三届“药谷杯”企业职工男子篮球赛活动。现将相关事项通知如下：
一、活动主题
展企业风采，聚药谷力量
二、比赛时间、地点
时间：初定2017年5月18日开始比赛
地点：南京浦口实验小学高新分校
三、	参赛范围及组队要求
1、参赛范围：高新区内生物医药企业（可根据本单位的情况自组队参加比赛，也可与区内医药企业之间组联队参加比赛）。
2、组队要求：参赛企业代表队每队限报12名球员。凡参赛队员必须为药谷企业的在职员工，参赛球队严禁邀请外援。
四、报名方式
各参赛企业负责人须在2017年5月12日前将参赛队员报名表(见附表)报至生物医药谷企业服务部，并交纳500元报名费。联系人：张勇；电话：58640151；15952006689，邮箱：190103303@qq.com。
五、其他
1、比赛报名期间，由各企业负责人将参赛球员报名表报至药谷企业服务部后由药谷统一安排抽签并分组。
2、赛前运动员熟悉场地并进行热身，以免比赛中拉伤，各队长参与抽签。
3、比赛开始前，可由各参赛企业领队对公司与队员进行简单介绍，活跃现场气氛，促进相互交流。
4、参赛队员要自觉遵守赛会规定，本着友谊第一、比赛第二的原则，赛出风格，赛出水平，尊重裁判，服从赛会统一安排，注意安全。
5、参赛企业需自行承担参赛人员的交通费用。
6、各代表队全体参赛人员必须办理人生意外伤害保险。参赛过程中参赛人员发生的人生意外伤害责任需由所在企业负责承担。
7、若队伍有特殊情况需要变更比赛时间，领队需提前一天与对方及药谷负责人联系。无故缺席者，则取消比赛资格。
8、未尽事宜将另行通知。

南京生物医药谷发展中心
2017年5月2日

附表1
第三届“药谷杯”企业职工男子篮球赛
报名表
单位（盖单位公章）：            领队（手机号码）：
	序号
	姓名
	球衣号
	身份证号码
	手机号码
	QQ号